
1από4 

 
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Σέρρες:  2-6-2021 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ               Αρ. Πρωτ. : 95973 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                                                     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΣΕΡΡΩΝ                                 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Ομονοίας   
Πληροφορίες : Ρούμπου Ε., Φιλιππίδης Ευ.                                        ΠΡΟΣ : Πίνακα Αποδεκτών 

Τηλέφωνο: 2321022633, 2321062086   
Ηλ. ταχυδρομείο : tdx-ser@damt.gov.gr   

 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. οικ. 1245/29-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΕ7ΨΟΡ1Υ-ΩΛ6) 
απόφασης της Διεύθυνσης Δασών Σερρών με θέμα «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη όλων 
των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών (146 
συνολικά) και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».   

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την οικ. 1245/29-01-2021 απόφαση Διεύθυνσης Δασών Σερρών 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 3889/2010 για 
δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021» του Ν. 4801/2021                                        
(ΦΕΚ 83 Α΄/24.05.2021)  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α. Τροποποιούμε την ανωτέρω (1) σχετ. απόφασή μας κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και 

τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: “Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού 
λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις 
τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 27η Μαΐου 2021 ημέρα 
Πέμπτη. 

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας είναι η 29-11-2021, ημέρα Δευτέρα. 
Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρεκτείνεται κατά 20 

ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 20η 
Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Δευτέρα. 

Β. Κατά τα λοιπά η οικ. 1245/29-01-2021 απόφασή μας ισχύει ως έχει. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

της Δ/νσης Δασών Σερρών 

α/α 

 
 

Χρυσάνθη Αργυροπούλου 

Δασολόγος με βαθμό Α 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΗΑ9ΟΡ1Υ-ΓΩ4



 2 από 4   

 
 

                    ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
        1.   Υ.Π.ΕΝ.  

Γενική Δ/νση Δασών & Δ.Π. 
Δ/νση Δασ.Έργων & Υποδομών 
Τμ. Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, Απογραφής &  
Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου  

        Τέρμα Αλκμάνος Τ.Κ. 11528 Ιλίσια ΑΘΗΝΑ 
              (dasktim@gmail.com) 
        2.   ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
              Λ.Μεσογείων 288,  
              Τ.Κ. 155 62, Χολαργός,  ΑΘΗΝΑ 
             (ktimagen@ktimatologio.gr) 
       3.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μ.-Θ. 
             Γραφείο Συντονιστή  
             Τάκη Οικονοµίδη - Καθ.Ρωσσίδου 11 
             Τ.Κ. 54655, Θεσσαλονίκη 
             (gtypou@damt.gov.gr) 
       4.   Γενική ∆/νση ∆ασών & Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Μ.Θ. 
             Τάκη Οικονοµίδη - Καθ.Ρωσσίδου 11,  
             Τ.Κ. 54655, Θεσσαλονίκη 
            (gdday@damt.gov.gr) 
       5.  ∆/νση Συντονισµού & Επιθεώρησης ∆ασών Α.Δ.Μ..Θ. 
             Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 46, 
             Τ.Κ. 55102, Θεσσαλονίκη 
             (kiriakidis@damt.gov.gr) 
       6.   Διεύθυνση Δασών Θεσσαλονίκης 

  Ναυαρίνου 28 - Δημ. Καραολή 
   Τ.Κ. 551 31      Θεσσαλονίκη 
  ( ddas-the@damt.gov.gr ) 

        7.   Διεύθυνση Δασών Καβάλας 
  Τέρμα Αργυροκάστρου 
  Τ.Κ. 65404  Καβάλα 
 ( ddas-kav@damt.gov.gr ) 

  8.   Διεύθυνση Δασών Δράμας 
 Αγ. Κωνσταντίνου 
    Τ.Κ. 66100  Δράμα 
   ( tdx-dra@damt.gov.gr ) 

        9.   Διεύθυνση Δασών Κιλκίς 
 Αριστοτέλους 18 
   Τ.Κ. 61100  Κιλκίς 
  ( tdx-kil@damt.gov.gr ) 

       10.  Δασαρχείο Σερρών    
    Τέρμα Ομονοίας 
    Τ.Κ. 62125 Σέρρες 
    (das-ser@damt.gov.gr ) 

       11.  Δασαρχείο Σιδηροκάστρου   
    Ν. Ιντζέ 2 
    Τ.Κ. 62300 Σιδηρόκαστρο 
   (das-sid@damt.gov.gr) 

       12.  Δασαρχείο Νιγρίτας     
   Αθ. Αργυρού 9 
   Τ.Κ. 62200 Νιγρίτας 
  (das-nig@damt.gov.gr ) 

mailto:dasktim@gmail.com
mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
mailto:gtypou@damt.gov.gr
mailto:gdday@damt.gov.gr
mailto:kiriakidis@damt.gov.gr
mailto:ddas-the@damt.gov.gr
mailto:ddas-kav@damt.gov.gr
mailto:tdx-dra@damt.gov.gr
mailto:tdx-kil@damt.gov.gr
mailto:das-ser@damt.gov.gr
mailto:das-sid@damt.gov.gr
mailto:das-nig@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΗΑ9ΟΡ1Υ-ΓΩ4



 3 από 4   

 
 

      13.   Δήμους.  
          (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών κατά τόπους 
           καταστημάτων και την αποστολή στη Δ/νση Δασών Σερρών του σχετικού αποδεικτικού).   
           Α.  Δήμος Σερρών, Μεραρχίας 1, Τ.Κ. 62110  Σέρρες 
           Β.  Δήμος Σιντικής, Ελ. Βενιζέλου 34, Τ.Κ. 623 00  Σιδηρόκαστρο  

Γ.  Δήμος Νέας Ζίχνης, Τ.Κ. 62042 Νέα Ζίχνη 
Δ.  Δήμος Ηράκλειας,Πλ. Μπακογιάννη 2, Τ.Κ. 62400 Ηράκλεια 
Ε.  Δήμος Εμμ. Παππά, Τ.Κ. 62046   Χρυσό 
ΣΤ. Δήμος Βισαλτίας, Ηρώων 2, Τ.Κ. 62200 Νιγρίτα 
Ζ.  Δήμος Αμφίπολης, Κων/νου Κιορπέ 22,  Τ.Κ. 62041 Ροδολίβος 

    14.  Δήμος Κιλκίς 
Γεωργίου Καπέτα 17 

            Τ.Κ. 611 00  Κιλκίς 
    15.  Δήμος Λαγκαδά 
            Ν. Παπαγεωργίου 2 

 Τ.Κ. 27200 Λαγκαδάς 
    16.  Δήμος Βόλβης  

Τ.Κ. 57014 Σταυρός 
    17.  Δήμος Παγγαίου 

 Φριξ. Παπαχρηστίδη 137Α 
 Τ.Κ. 64100 Ελευθερούπολη 

    18.  Δήμος Κάτω Νευροκοπίου 
 Σωκράτους 7Β 
 Τ.Κ. 66033 Κάτω Νευροκόπι 

    19.  Δήμος Προσοτσάνης 
 Τ.Κ. 66200 Προσοτσάνη 

    20.  Δήμος Δοξάτου 
Τ.Κ. 66031 Καλαμπάκι 

    21.  ΟΠΕΚΕΠΕ   
           Δομοκού 5 
          Τ.Κ. 10445 Αθήνα 
           (info@minagric.gr ) 
   22.  Περιφερειακή Ενότητα Σερρών 
          Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
          Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού 
          Τέρμα Ομονοίας 
          Τ.Κ. 62125 Σέρρες 
          (pol-gis@serres.pkm.gov.gr ) 
  23.  Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
          Π.Ε. Σερρών 
          Μεραρχίας 36 Τ.Κ. 62110 Σέρρες 
  24.  Αυτοτελές Γραφείο  
          Δημόσιας Περιουσίας Σερρών 
          Κων/νου Καραμανλή 36 
          Τ.Κ. 62125 Σέρρες 
          (kthmserr@otenet.gr ) 
  25.  Συντονιστική Επιτροπή Συμβολαιογραφικών Συλλόγων Ελλάδος 
          Γ.Γενναδίου 4-  Τ.Κ. 10678 ΑΘΗΝΑ 
         ( notaries@notariat.gr ) 
  26.  Δικηγορικός Σύλλογος Σερρών,  
          Δικαστικό Μέγαρο, Κ. Καραμανλή 40 Τ.Κ. 62100 
          ( dsser@otenet.gr ) 
         (παρακαλούμε για την ενημέρωση των μελών σας) 

mailto:info@minagric.gr
mailto:pol-gis@serres.pkm.gov.gr
mailto:kthmserr@otenet.gr
mailto:notaries@notariat.gr
mailto:dsser@otenet.gr
ΑΔΑ: ΩΗΑ9ΟΡ1Υ-ΓΩ4



 4 από 4   

 
 
  27.  Τ.Ε.Ε.- Περιφερειακό Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας 
          (tee_thess@tee.gr) 
         (παρακαλούμε για την ενημέρωση των μελών σας) 
  28.  ΓΕΩΤ.Ε.Ε. –Παράρτημα Ανατολικής Μακεδονίας 
         Ελ. Βενιζέλου 55, Τ.Κ. 65403, Καβάλα 
         (geoteeam@otenet.gr ) 
         (παρακαλούμε για την ενημέρωση των μελών σας) 
 
 Εσωτερική Διανομή :  
Τμήμα Προστασίας και Διαχείρισης Δασών 
Τμήμα Προγραμματισμού και Μελετών 
 
 
 
 

mailto:tee_thess@tee.gr
mailto:geoteeam@otenet.gr
ΑΔΑ: ΩΗΑ9ΟΡ1Υ-ΓΩ4


		2021-06-02T12:36:23+0300
	Athens




